Rozmer vnút.
jedn.
Rozmer vonk.
jedn.
Hlučnsť
vnút.
Hlučnsť
vonk.
Cena
kW SEER EN.tr kW SCOP EN.tr m2 m3 mm mm dB(A) dB(A) EUR
Nástenná mono split R32 Compact MSZ HR25VF 2,50 7,60 A++ 3,15 4,40 A+ 15-20 280x838x228 538x699x249 21-43 50 765
Nástenná mono split R32 Compact MSZ HR35VF 3,40 7,20 A++ 3,60 4,40 A+ 20-35 280x838x228 538x699x249 22-46 51 888
Nástenná mono split R32 Compact MSZ HR50VF 5,00 7,20 A++ 5,40 4,40 A+ 35-55 280x838x228 550x800x285 28-45 50 1108
Nástenná mono split R32 Compact MSZ-AP20VG 2,00 8,60 A+++ 2,20 4,10 A+ 10.15 760x178x250 800x285x550 21-35 47 1186
Nástenná mono split R32 Compact + wifi MSZ-AP25VGK 2,50 8,60 A+++ 3,20 4,80 A++ 15-20 798x219x299 800x285x550 19-36 47 1220
Nástenná mono split R32 Compact + wifi MSZ-AP35VGK 3,50 8,60 A+++ 4,00 4,70 A++ 20-35 798x219x299 800x285x550 19-36 49 1383
Nástenná mono split R32 Compact + wifi MSZ-AP42VGK 4,20 7,80 A++ 5,40 4,70 A++ 25-40 798x219x299 800x285x550 21-38 50 1444
Nástenná mono split R32 Compact + wifi MSZ-AP50VGK 5,00 7,40 A++ 5,80 4,70 A++ 35-55 798x219x299 800x285x714 28-40 52 1522
Nástenná mono split R32 Compact + wifi MSZ-AP60VGK 6,10 7,40 A++ 6,80 4,60 A++ 45-65 1100x238x325 800x285x714 29-48 56 1742
Nástenná mono split R32 Compact + wifi MSZ-AP71VGK 7,10 7,20 A++ 8,10 4,40 A+ 55-75 1100x238x325 840x330x880 30-49 56 2207
Nástenná mono split R32 Compact + wifi + vyk. do -20
oMSZ-AP35VGK 3,50 8,60 A+++ 4,00 4,70 A++ 20-35 798x219x299 800x285x550 19-36 49 1719
Nástenná mono split R32 Compact + wifi + vyk. do -20
oMSZ-AP50VGK 5,00 7,40 A++ 5,80 4,70 A++ 35-55 798x219x299 800x285x714 28-40 52 1913
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF25VGKW (white) 2,50 9,10 A+++ 3,20 4,70 A++ 15-20 885x195x299 800x285x550 21-36 47 1445
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF25VGKB (black) 2,50 9,10 A+++ 3,20 4,70 A++ 15-20 885x195x299 800x285x550 21-36 47 1468
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF25VGKS (silver) 2,50 9,10 A+++ 3,20 4,70 A++ 15-20 885x195x299 800x285x550 21-36 47 1468
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF35VGKW (white) 3,50 8,80 A+++ 4,00 4,60 A++ 20-35 885x195x299 800x285x550 21-36 49 1755
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF35VGKB (black) 3,50 8,80 A+++ 4,00 4,60 A++ 20-35 885x195x299 800x285x550 21-36 49 1762
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF35VGKS (silver) 3,50 8,80 A+++ 4,00 4,60 A++ 20-35 885x195x299 800x285x550 21-36 49 1791
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF42VGKW (white) 4,20 7,90 A++ 5,40 4,60 A++ 30-40 885x195x299 800x285x550 28-39 50 1861
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF42VGKB (black) 4,20 7,90 A++ 5,40 4,60 A++ 30-40 885x195x299 800x285x550 28-39 50 1861
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF42VGKS (silver) 4,20 7,90 A++ 5,40 4,60 A++ 30-40 885x195x299 800x285x550 28-39 50 1905
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF50VGKW (white) 5,00 7,50 A++ 5,80 4,50 A+ 35-55 885x195x299 800x285x714 30-40 52 2086
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF50VGKB (black) 5,00 7,50 A++ 5,80 4,50 A+ 35-55 885x195x299 800x285x714 30-40 52 2086
Nástenná mono split R32 Premium + wifi MSZ-EF50VGKS (silver) 5,00 7,50 A++ 5,80 4,50 A+ 35-55 885x195x299 800x285x714 30-40 52 2121
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN25VG2W (prírodná biela)2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19-36 46 1898
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN35VG2W (prírodná biela)3,50 9,50 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19-36 49 2217
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN50VG2W (prírodná biela)5,00 8,50 A+++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 800x285x714 27-39 51 2675
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN60VG2W (prírodná biela)6,10 7,50 A++ 6,80 4,60 A++ 45-65 890x233x307 840x330x880 29-45 55 2883
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN25VG2R rub.červ. 2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19-36 46 2089
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN35VG2R rub.červ. 3,50 9,50 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19-36 49 2525
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN50VG2R rub.červ. 5,00 8,50 A+++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 800x285x714 27-39 51 2828
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN60VG2R rub.červ. 6,10 7,50 A++ 6,80 4,60 A++ 45-65 890x233x307 840x330x880 29-45 55 3040
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN25VG2V (perleťovo biela)2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19-36 46 2082
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN35VG2V (perleťovo biela)3,50 9,50 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19-36 49 2533
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN50VG2V (perleťovo biela)5,00 8,50 A+++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 800x285x714 27-39 51 2840
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN60VG2V (perleťovo biela)6,10 7,50 A++ 6,80 4,60 A++ 45-65 890x233x307 840x330x880 29-45 55 3040
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN25VG2B (čierna) 2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19-36 46 2082
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN35VG2B (čierna) 3,50 9,50 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19-36 49 2533
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN50VG2B (čierna) 5,00 8,50 A+++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 800x285x714 27-39 51 2840
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn MSZ-LN60VG2B (čierna) 6,10 7,50 A++ 6,80 4,60 A++ 45-65 890x233x307 840x330x880 29-45 55 3040
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN25VG2W (prírodná biela)2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19 46 2188
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN35VG2W (prírodná biela)3,50 9,40 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19 49 2465
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN50VG2W (prírodná biela)5,00 7,60 A++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 840x330x880 27 51 2857
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN25VG2R (rub.červená)2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19 46 2278
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN35VG2R (rub.červená)3,50 9,40 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19 49 2575
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN50VG2R (rub.červená)5,00 7,60 A++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 840x330x880 27 51 3010
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN25VG2V (perleťovo biela)2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19 46 2272
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN35VG2V (perleťovo biela)3,50 9,40 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19 49 2583
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN50VG2V (perleťovo biela)5,00 7,60 A++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 840x330x880 27 51 3023
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN25VG2B (čierna) 2,50 10,50 A+++ 3,20 5,20 A+++ 15-20 890x233x307 800x285x550 19 46 2272
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN35VG2B (čierna) 3,50 9,40 A+++ 4,00 5,10 A+++ 20-35 890x233x307 800x285x550 19 49 2583
Nástenná mono split R32 Premium Dizajn, vykur. do -25
oMSZ-LN50VG2B (čierna) 5,00 7,60 A++ 6,00 4,60 A++ 35-55 890x233x307 840x330x880 27 51 3023
Nástenná mono split R32 Do serverovne MUSY-TP35VF, chl. do -25
o 3,50 A+++ 305x923x250 550x800x285 31-45 45 1958
Nástenná mono split R32 Do serverovne MUSY-TP50VF, chl. do -25
o
5,00 A++ 305x923x250 550x800x285 31-45 47 2213
Účinnosť pre chladenie =  SEER (Season Energy Efficiency Ratio)
Účinnosť pre kúrenie = SCOP (Season Coefficient Of Performance)
Klima COOL             Cenník klimatizácií Mitsubishi platný od 1.4.2022                          Nie sme plátcami DPH. Ceny sú konečné.
Rozmer
miestnosti
M
it
s
u
b
is
h
i
M
it
s
u
b
is
h
i
V
ý
ro
b
c
a
Typ Model
Chladenie Vykurovanie
Compact Premium
White / Black / Silver
Klima COOL
Klima COOL
Mitsubishi Premium Design
White / Black / Red